Erepti sunt inimici. **iii.**
p̄tinoce eius ⁊ om̄s op̄ary
iniquitatis ⁊ turbati sunt. Et di
recta est ē salus in manu ei ⁊ ex
c̄r̄b̄abat reges multos. **v. f.**

Electificabat iacob in op̄ibus
suis ⁊ in sc̄lm̄ memoria eius
in benedictione. Et p̄ambulauit ci
uitates iuda ⁊ p̄didit impios ex
eis. Et auertit iram ab isrl ⁊ no
minat̄ est usq̄ ad nouissimū ter
re ⁊ gregauit pereuntes. **vi. f.**

Congregauit appolloni gente
⁊ asamaria uirritem multā
⁊ magnā ad bellandū ⁊ tra isrl. Et

cognouit iudas & erexit obviam il
 li & percussit & occidit illum. Et cec
 derunt vulnerati multi & reliqui
 fugerunt & accepit spolia eorum. Et
 gladium apollonij abstulit iu
 das & erat pugnans in eo omnibus
 diebus. in aut. **vii. lect.**

Eratidunt seron princeps exer
 citus syrie quod congregavit iu
 das & gregatione & etiam fidei
 um secum & ait. faciam in nome
 & glorificabor in regno & debellabo
 iudam & eos qui cum ipso sunt qui
 synebat uerbum regis. **viii.**

Et parauit se & ascenderunt
 castra impiorum cum eo fortes
 auxiliari ut facerent uindictam
 in filios israhel & appropinquauerunt

usq; ad betoron. Et erit iudas ob
ritam illis cum paucis. Ut aut in
terunt exercitū uementē sibi obui
am dixerunt iude. Anom poterim
tam pauci pugnare ad multitu
dine tantam & tam fortem? Et no
fatigati sumus ieiunio hodie.

Dixit aut iudas. facile e adu
di multos in manus paucor
& n̄ est differentia ino spadu dei
celi liberare in multis & in pauci
quia n̄ in multitudine exercitus
est uictoria belli s; de celo fortitu
do est.

Anno centesimo quinqu
gesimo & primo erit iude
irnis selenti fili' abute
roma & ascendit cum paucis iude

incivitate maritimam ⁊ regnauit
 ille. Et factum est ut ingressus est in
 domum regni patrum suorum ⁊ plene
 erat exercitus antiochum ⁊ ischiam ut
 abduceret eos ad eum ⁊ res ei inno
 tuunt ⁊ ait. Nolite in ostendere faci
 em eorum. Et occidit eos exercitus.

Et sedit demetrius super sedem reg
 ni sui ⁊ uenerunt ad eum iudei
 unquam ⁊ impij criset. ⁊ alchim
 dux eorum qui uolebat fieri sacerdos
 ⁊ accusauerunt populum apud regem
 dicentes. perdidit iudas ⁊ fratres eius
 omnes amicos suos ⁊ nos dispersi
 sunt in terra nostra.

Nunc ergo mitte iudeum cui credis
 ut eat ⁊ uideat exterminium
 omne quod fecit nobis in regionibus

12
regis ⁊ punit om̄s amicos ⁊ ad
uitores eorū. **E**legit rex ex amicis sui
is bachidem qui dñabat tūllumie
magnum in regno ⁊ fidelem regis
⁊ misit eum ⁊ alchumū impium
⁊ stituit in sacerdote ⁊ mandauit
ei fac̄ ultionē in filiis isrl̄.

Et surrexerunt ⁊ uenerunt
cum exercitu magno in terram
iuda. Et miserunt nuncios ⁊ locu
ti sunt ad iudam ⁊ fr̄s ei⁹ ub̄ pa
cifici in dolo ⁊ n̄ in tenderunt miser
monib; eorū. **V**iderunt enī quia ue
nerant cum exercitu.

Qonuēerunt ad alchumū ⁊ bach
idem ⁊ gregatio scribartū quere
re quo iusta sunt ⁊ p̄mi assideri qui erant
in filiis isrl̄ ⁊ exquirebant ab eis p̄

cem. Dixerunt enim. Homo sacerdos
desemine aaron uenit n̄ decipiet nos

Et locut' est cum eis ūba pacifica
& inuauit illis dicens. Non in
ferimus nob̄ malum neq; amicus
nr̄s. Et crediderunt ei. Et s̄plend
eris sexaginta uiros & occidit eos
in una die sc̄dm ūbum qđ scriptū ē
Carnes sc̄oz tuoz & sanguinē ip̄oz
effuderūt in circuitu ierlm̄ & n̄ erat
qui sepeliret.

Acubuit timor & tremor in omnē
iplm̄ quia dixerunt n̄ ē in eis ūta'
& iudicium. Transgressi sūt enim
s̄stitūtū & uisurandū qđ inuauer'
Et mouit baches castm̄ ad ierlm̄ &
applicuit in berecha.

Emisit & s̄plendit multos exers

qui ase refugerant. Et quos dam
exple mactavit ⁊ imputeū mag
num precat. Et ⁊ misit alchimote
gronem ⁊ reliquit cum eo aurium
in adiutorium ipi. **Coliam qz post**
ev. Inuit. adozem. i cap exechiel. ppha

E scā ē in tricesimo anno
in q̄to mense in quinta
mensis cū cē in medio
captiuoz iuxta fluum chobar a
pta sunt celi ⁊ urdi uisiones di. In
quinta mensis ip̄ est annus quī
tus transmigracionis regis ioa
chum scā ē uerbū dñi ad exechy
elem filium buzi sacerdote mēa
caldeoz secus flumen chobar. Et
scā ē sup eū ibi manus dñi. **B**
Audi dñm sedentē sup solium excelsū

et eleuatum et plena erat omnis terra maiest
tate eius et ea que sub ipso erant replebant
templum. **V**erapropheta stabant super illo
sex ale uiri et sex alteri. et ca. **Le. ii.**

Euidi et ecce uentus turbis
uis ueniebat ab aquilone et nu
les magna et ignis inuoluens et
splendor in circuitu eius. Et de medio
eius quasi species electri id est de medio
ignis. Et ex medio eorum similitudo
quatuor animalium. Et hic aspectus
eorum similitudo hominis uicis. **R.**

Aspice domine descede scilicet tua et cogita de no
bis inclina deus meus aurem tuam et audi apertis ocu
los tuos et uide tribulationem nostram. **V.**
Non enim in iustificationibus nostris persterni
mus spes ante faciem tuam habundationibus
tuis multis. **ap. iii.**

Et quatuor facies uni ⁊ quatuor
pedes unius. Et pedes eorum
pedes recti ⁊ planta pedis eorum quasi
planta pedis unicornis ⁊ sicut scintille
quasi aspectus eris candentis. Et
manus hominis subpennis eorum
in quatuor partibus. **¶** **A**quit dicitur
quia facta est desolata civitas plena duntaxat
his sedit in tristitia domus gentium non est qui
sollet eam in terra. **¶** **P**lorans plora
uit in nocte ⁊ lacrimae eius in maculis eius.

Et facies ⁊ pedes. **N**on est
nas per quatuor partes habebat
undecim erant pedes eorum alterius
ad alterum. Non reuertebantur
cum incederent sed unum quodque ante
te faciem suam gradiebatur. **¶** **I**tem
multitudo ante multus eorum facies hominis

⁊ facies leonis ad extris quorū qua
 tuor. **S**up multos tuos ierlm ꝓ annu
 custodes tota die ⁊ nocte n̄ tacebunt lauda
 re nomen dñi. **A**ui remississimum do
 minum nocentis ⁊ ne dens silentiū ei. cora.

Facies autē leonis asinistris quorū
 quatuor. ⁊ facies aquile de sup
 quorū quatuor. Et facies eorū ⁊ pen
 ne eorū extente. de sup. due penne
 singulorū. uingebantur ⁊ due te
 gebant eorū corpora. Et unum quodq;
 eorū coram facie sua ambulabat.

Muro tuo inexpugnabili circummange
 nos dñe ⁊ armis tue potentie ꝓ roge nos
 semp lesa dñe ds isrl diamantes ad te.

Exite nos in mirabilib' tuis ⁊ da grām

Unomini tuo. Utera. **vi. l.**
 Et erat hęc imperis illuc gra

diebantur nec reuertebantur cū
ambularent. Et si multitudo ani
malium aspectus eorum quasi carbonum
ignis ardentium et quasi aspectus
lapidum. hec erat visio vis
currens in medio animalium splen
dor ignis et de igne fulgur. egredi
ens.

Sustinimus pacem et non
uenit questum bona et ecce turbatio cog
nomini dñe pccā nra n̄ in perpetuum oblitisc
ris. nos. **N**on peccauimus cū patribus nostris
in iuste egimus iniquitate fecimus.
Non in perpetuum.

Et animalia ibant et reuertebantur
in similitudine fulguris conuulsantis. Quisq[ue] aspice
rem animalia apparuit rota una
iuxta animalia super terram habens

quatuor facies. Et aspectus rotarum
 et opus earum quasi visio maris et
 una similitudo ipsarum quatuor.

Quasi dominus anglium suorum et quasi cluserit ora leonum
 et non me. et taminaverunt quia contra eos
 iusticia inuenta est in me. **Q**uasi dominus
 misericordiam suam et veritatem suam animam meam eripu-
 it de medio catulorum leonum. Et non me.

Et aspectus earum et opera quasi
 si sit rota in medio rote. per
 quatuor partes earum euntes ibant
 et reuertebantur cum ambularent
 statum quoque erat rotis et altitu-
 do et horribilis aspectus et totum cor-
 pus plenum oculis in circuitu ipsarum qua-
 titudo.

Angustie in sunt undique et
 quid eligam ignoro melius est in manu
 in manus hominum quam derelinquere lege

di mei. **V** Si enim hoc egero mors in est si
autem non egero non effugiam manus vestras.

Gei. 2. **C**lōcs de ewglio qz mantea. **R**

Laudabilis ipse quia dominus exercituum be
nedixit dicens opus manuum mearum tu
es hereditas mea israel. **V** Beata gens cui
nus est dominus deus eius ipse quia elegit in heredita
tem sibi. **Ad. 2.** **R** **R**edonit dominus populum
suum et liberavit eos iumentis et exultabunt
in monte syon et gaudebunt de bonis domini
super frumento uino et oleo et ultra non estu
rient. **V** **E**xtremam animam eorum quasi ore iringu
ntis et ultra. **R** **A** facie furoris tui de
us turbata est omnis terra sed tu domine miserere
et ne facias summationem. **V** **C**onverte
nos deus salutaris noster et auerte iram tu
am a nobis. **S.** tu. **R** **F**luctus tui super
me transierunt et ego dextera expulsus sum

Ab oculis tuis putas uidelo templum sc̄m
 cui. **A**byslus uallauit me ⁊ pelagus.
 cepit caput meū. putas. **Itē l̄ p̄ma**

T sc̄m ē in anno sexto in
 sexto mense in quinta

mensis ego sedebam in
 domo mea ⁊ **senes** iuda sedebant
 corā me ⁊ cecidit sup me ibi ma
 nus dñi dī. **E**t uidi ⁊ ecce simili
 tudo quasi aspectus ignis ⁊ ab a
 spectu lumborū ei⁹ ⁊ dolum ignis
 ⁊ alumbis eius ⁊ sursum qua
 si aspectus splendoris ⁊ uisio

Emissa sum **U**electi.

Elato man⁹ apprehendit me in
 amano capitis mei ⁊ eleuauit
 me sic inter terram ⁊ celū ⁊ addu
 xit me ierlm in uisione dī iuxta

ostium interius quod respicebat
ad aquilonē ubi erat statuum
ydolum zeli ad puerandam e

Et ecce ibi **iii.** mulaticem.
Gla dī isrl̄ scdm uisionem
quā uideram in campo. Et dixit
ad me. fili homines leua oculos tuos
ad uiam aquilonis. Et leuaui
oculos meos ad uiam aquilo
nis ⁊ ecce ab aquilone porte alta
ris ydolum zeli in yso in crotu.

Et dixit dñs ad me. fili homi
nis putas ne uides tu quid
isti faciunt abominaciones mag
nas quas domus isrl̄ facit hic ut
peccat recedant a sociatio meo ⁊ ad
huc conuersus uidebis ab homi
naciones maiores. **Et v.**

Etin introduxit me ad hostium
 acrum ⁊ urdi ⁊ ecce foramen unū
 in pariete. Et dixit ad me. fili homi
 nis fore parietem. Et cum p̄fodi
 sem parietē apparuit ostiū unū
 Et dixit ad me. Ingrediere ⁊ uide
 ab hominationes pessimas quas
 isti faciunt hic. **Leō vi.**

Et ingressus urdi. Et ecce
 omnis similitudo reptili
 um ⁊ animalium ab hominatio
 ⁊ uniuersa idola domus isrl̄ depic
 ta erant in pariete in circuitu p̄to
 cum. ⁊ septuaginta uiri desemo
 rih̄ domus isrl̄. Et iezomas filius
 saphan stabat in medio eorū stāti

Et unius quisq; habebat tur
 rim ante picturas. **¶ vii.**

bulum in manu sua ⁊ uapor nebu-
le de thure ⁊ surgebat. Et dixit ad
me. Certe uidisti fili hominis que
seniores domus isrl faciunt in te
nebris unusquisq; in ab scognito
cubilis sui. Dicunt enī. Non in-
det nos dñs dereliquit dñs terram.

Et dixit dñs ad me. ad huc
⁊ usque uidebis ab hominacione
maiores quas isti faciunt. ⁊ in-
dixit me postui porte domus dñi
quod respiciebat ad aquilonem
⁊ ecce ibi mulieres sedebant plan-
gentes adonidem. *Dō. iii. l. i.*

Anno itio regni iachin
regis iuda uenit nabu-
chodonosor rex babiloni
iherlm ⁊ obsedit eam ⁊ tradidit

in manu ei' isachim regem iude &
partem uasoy domus di. Et aspe
rauit ea in iram seruauit in domo
di sui & uasa intuler in domum de
santi di sui. **Le. ii.**

Et ait rex assanar iposito entu
chor ut introduceret de filijs
isrl' & de semine regio & tyrannoy pu
eros in quibz nulla eet macula & de
ceos forma eruditos omni sapia
santos scia & doctos disciplina & qui
possent stare in palatio regis ut do
cerent eos literas & lingua chaldeoy **iiij**
Et & stituit eis rex annonam p
singulos dies decibus suis & de
uino unde uilebat ipe ut emittit
tribz annis postea starent in & spec
tu regis. fuerunt g' inter eos de fili

is iuda daniel ananias misahel
' et azarias. Tu aut **Leō iiii.**

Et imposuit eis ypolitus eunu-
chor nomina danieli balcha-
sar et ananie sidrach misaheli mi-
sac et asarie ab denago. ypolitus aut
daniel in corde suo ne pollueret de-
sa regis neque de uino potus est. Et ro-
gauit eunuchorum ypolitum ut ne sta-
timaret. Dedit aut deus danieli gra-
tiam et misericordiam in conspectu eunuchorum.

A Et princeps eunuchorum ad dani-
elem. timeo ego dominum meum
regem qui sicut nobis cibum et
potum qui si uiderit uultus uos-
tros macilentiores preteris adolecenti-
bus coenis uestris contempnabi-
tis capud meum regi. **vi.**

Et dixit daniel ad malasar quod
 confecerat princeps cuni-
 chor super daniel ananiam misa-
 hel azariam. **T**empta nos oble-
 cro seruos tuos diebus decem et den-
 tur nobis legumina ad uelendum
 et aqua ad bibendum et ad templare
 uultus nostros et uultus puerorum qui
 uelantur cibo regio et sic uideris fa-
 cies cum seruis tuis. **L. vii.**

Qui audito sermone huius cerno
 di temptauit eos diebus decem
 post dies autem decem apparuerunt
 uultus eorum meliores et corpulen-
 tiores quam omnibus pueris qui uelce-
 bantur cibo regio. **L. viii.**

Dixit malasar tollebat cibari-
 a et unum potus eorum dabat

que eis legumina. pueris autē h
is dedit d̄s scientiā ⁊ disciplinā
in omni libro ⁊ sapientiā parte
li autē intelligentiam omniū in
tionum et sermonū. **Dōm iii. v.**

Balthasar rex fecit gran
de summum optimati
bus suis mille ⁊ uisus
quosq; scdm suā bibeat etatem
precepit iam temulent' ut affer
rentur uasa aurea ⁊ argentea que
asportauerat nabuchodosee pater
ex templo qd̄ fuit in ierlm ut
biberent in eis rex ⁊ optimates ei
uressesq; ei' ⁊ s̄cibine. **ii.**

Tunc allata sunt uasa aurea
⁊ argentea que asportauerat
de templo qd̄ fuerat in ierlm ⁊ in

lebat in eis rex ⁊ optimates ei' uro
 res ⁊ cubine ei'. Bibebant uinum
 ⁊ laudabant tros suos aureos ⁊
 argenteos ⁊ creos fetros ligneos
 ⁊ lapideos. **Itē iii.**

Aea hora apparuerit digiti qua
 si manus hominis scribentis, ⁊
 cancellabui in superficie parietis au
 le regie ⁊ rex aspicebat articulos
 manus scribentis. Tunc regis fa
 cies ⁊ mutata est ⁊ cogitationes
 eius perturbabant eum ⁊ ⁊ pages
 renim ei' soluebant ⁊ genua eui'
 ale in uice collidebantur. **iii.**

E ⁊ clamauit rex fortiter ut int'
 duerent mago' caldeos ⁊ aruf
 ptes ⁊ ploquens rex ait sapientib;
 babilonis. Quicumq; legerit scrip

turam hanc ⁊ interpretationem eius
in manifestam fecerit purpura ne
fiatur ⁊ torquem auream habebit
in collo ⁊ tertius in regno meo erit

Unc ingressi omnes sapien-
tes regis n̄ potuerūt nec lege-
re scripturam nec interpretationē ei-
us in regi iudicare. vnde rex balcha-
sar satis ⁊ turbabantur. *Ye. vi.*

Regina autē pre que acciderit
regi ⁊ optimatibus ei domum
⁊ unum ingressa est ⁊ plouens
ait. Rex in eternum uiue. Non
te ⁊ turbent cogitationes tue nec
facies tua inmutetur. Est uir in
regno tuo qui spm̄ uoy scōy ha-
bet in se ⁊ in diebus patris tui scōy
⁊ sapia inuente sunt in eo. *Y. vii.*

Dam & rex nabuchodonosor pa
 ter tuus principem magis &
 in cantator caldeo & auruspici
 & sicut cum pater tuus in qua
 orer quia sic amphora prudenti
 age & in telligentia interpretatio
 somnoy & ostensio secretoy actio
 luto ligatoz in uente sunt meo
 hoc est in danieli cui rex imposi
 it nomen balthasar. Nunc ergo
 daniel uocetur & interpretatio
 narrabit. Tu aut. **Leō viii.**
Situr introductus e daniel corā
 rege. ad que pfatus rex ait. Tu
 es daniel de filijs captiuitatis
 uide quem rex ad duxit rex pat
 ms de uidea. audiuu te quia
 spm deoy habas & scia intellige

33 7
 33 7

64
traz ac sapientia ampliores in
uente sunt in te. **Paruarius dieb**

Et uidi quasi **Ex. 16. 13.**
speciem electri uelud
aspectum ignis in tem

secus ei' per circuitum alumb
ei' ⁊ resup. Et alumbis ei' usq
horum uidi quasi spem ignis
splendentis in circuitu uelud a
spectum archus cum fuerit in
nube in die pluuie. Hic erat aspe
tus splendoris p gratiam. **Ye. 1. 17.**

Et uidi ⁊ cecidi in faciem me
am ⁊ audiui uocem loquenti.
Et dixit ad me. fili hominis sta
sup pedes tuos ⁊ loquar tecum.
Et in gressibus eius in me sp post q
locutus est in ⁊ statuit me sup pe

res meos. **Leō iii.**

Illi hominis mitto ego ad fili
os isrl ad gentes apostatrices
que recesserunt ame. patres eor p
uaticati sunt pactum meū usq
ad diem hanc ⁊ filij dura facie ⁊
indomabili corde sunt ad quos ego
mitto te. Tu aut. **Ex iii. Le i.**

Nec dicit dō dō. Si forte ul
tū audiant ⁊ si forte quies
cant. quō dom' exaspans ē. et sciet
quia ipha fuerit in medio eor. tu
q' fili hominis ne timeas eos neq
sermōnes eor metuas quō in cre
duli ⁊ subuersores sunt tecum ⁊
cum scorpionib; habitas. **Leō ii.**

Verba eor ne timeas nec mil
tus eor ne formides quia dō

et q̄sant

mus eraspans ē. loquens q̄ ūba
mea ad eos si forte audiant quōt
ritatores sunt. **Lōo iii.**

Cv̄ aut fili hominis audi q̄
cumq; loquat ad te et noli
ēē eraspans sic domus eraspans
terre ē. aperit os tuum et comede q̄
cumq; ego do tibi. **Es̄ iii. 1. 1.**

Et uidi et ecce manus missa
ad me in qua erat in uoluit
liber et expandit illum coram me
qui erat scriptus intus et foris
Et scripte in eo erant lamentati
ones et carmen et ue. Et dixit ad
me. fili hominis quodcumq; i
ueneris comede. **Lōo ii.**

Comede uolumē istud et ua
dens loque ad filios isrl. Et

aperuit os meū ⁊ cibauit me uolu-
mine illo. Et dixit ad me. fili homi-
nis uenter tuus comedet ⁊ uiscera
tua ⁊ plebuntur uoluntate isto qđ
ego do tibi. **Jo. iii.**

Et comedi illud ⁊ scim est in-
guis meo sicut mel dulcis. Et di-
xit dñs ad me fili hominis uade ad
domū isrl' ⁊ loquere uerba mea ad
eos. Non erit ad populum pfundi
sermonis ⁊ ignote lingue. mitte
ris ad domū isrl' neq; ad ipsos mul-
tos pfundi sermonis ⁊ ignote lin-
gue quoz n̄ possis audire sermones
Et si ad illos mittereris ip̄i audi-

Et hijs **Ex. v.**
domus isrl' nolunt **Jo. i.**
audire te quia nolunt audire me.

11
Omnis quippe domus ista atrata
fronte ē ⁊ dura corde. Sicce dedi facie
tuam ualentiozem faciebus eorum
⁊ frontem tuā duriorē frontibz
eorz. vt adamantē ⁊ ut silicem de
di faciem tuā. Ne timeas eos neq;
metuas a facie eoz quia domus ex
alpinis est. Tu aut. **Leō u.**

Fili hominis omnes sermones
117 **F**ilios quos loquor ad te assu
me in corde tuo ⁊ auribz tuis au
de ⁊ uade ⁊ ingredete ad transmi
grationē ad filios ipsi tui ⁊ loque
ris ad eos ⁊ dices eis. hec dicit dō
Si forte audiant ⁊ quiescant. **iii**
Et assumpsit me sic ⁊ audi
ui post me uocē s motiois
magne bndicta gla dñi de loco suo

et uocem alarum animalium p[er]mittit
 enim alteram ad alteram et uocem
 rotar[um] sequentium animalia et uocem
 comotionis magne. **Ex vi. l. i.**

Spe quoque leuauit me et assump-
 sit me et abijt amarus in in-
 dignatione s[er]u[us] mei. Et uenit ad t[er]-
 migratione[m] ad aceruum nouarum
 frugum ad eos qui habitabant uir-
 ta fluminis chobar et sedi ubi illi

Et mansi et sedebant. **L. ii**
 ibi septem dies merens in me-
 dio eor[um]. Cum aut[em] pertransissent
 septem dies s[er]u[us] e[st] uerbum d[omi]ni ad
 me dicens. fili hominis speculato-
 rem tedi te domini isrl. Et audies
 uerbum deore meo et annuntiab-
 eis ex me. **Leu. ut.**

19
Dixente me ad impium mor-
te morieris n̄ annuntiaue-
ris et neq̄ locutus fueris ut auer-
tat̄ aua sua impia ⁊ uuliat ip̄e
impi⁹ iniquitate sua moriet̄ san. Sal.
guine aut̄ ei⁹ de manu tua requira. 17.

10
Si annuntiaueris impio ⁊ il-
le n̄ ⁊ iustus fuerit abim̄ p̄cā-
te sua ⁊ uia sua impia ip̄e quidem
iniquitate sua moriet̄ tu aut̄ ani-
mā uerasti. S. ⁊ si uersus iu-
stus auisticia sua iniquitate fece-
rit ponam offendiculum coram eo. 11.
Ip̄e morietur quia n̄ annuntia-
sti ei. Iuxta suo moriet̄ ⁊ n̄ erunt in
memoria iusticie ei⁹ quas fecit. Sa-
guinem uero ei⁹ de manu tua re-
quiram. 100. 111.

Sicut tu annuntiaueris iusto
 ut non peccet iustus et ille non pec-
 cauerit uiuens uiuet quia annun-
 tiasti ei et tu anima tuam uibasti
 Et facta est super me manus domini et di-
 xit ad me. Surgens egredere in
 campum et ibi loquar tibi. Et e-
 gens egressus sum in campum. *Ex.*

Et ecce ibi gloria domini stabat *ii.*
 quasi gloria quam uidi iuxta
 fluminem chobar. Et cecidi in faciem
 meam. Et in gressibus est in me spiritus et
 statuit me super pedes meos. Et locu-
 tus est in et dixit ad me. Ingredere et
 includere in medio domus tue. *Ex.*

Nisi hominis ecce data sunt su-
 per te uincula et ligabunt te in
 eis et non egredieris in medio eorum. *Ex.*

in eadem
 in eadem
 in eadem

linguam tuā adhyre faciam pa
lato tuo ⁊ eris mut' nec quasi uir
oburgans quia domus eraspas

Quoniam aut locu' *iii. Test.*

fuero ⁊ aperiam os tuum ⁊ di
ces ad eos. *Hec dicit dñs dñs. Qui*
audit audiat ⁊ qui quiescat qui
escat quia dom' eraspans e. *Es. iii.*

Nisi hominis sume ⁊ laterem
⁊ pones eū coram te. Et telati
bes in eo ciuitatem ierlm ⁊ aedi
nabis munitiones ⁊ confortab

aditus eā
obfatione.
⁊ edifica
bis

Et dabis *Aggerem. Is. ii.*
porta eam castra ⁊ pones au
etes in gyro. Et tu sume ⁊ sarta
ginem ferrea ⁊ pones eam mu
rum ferreum in ter te ⁊ inter ci
uitatem. Et ob firmabis faciem

tuam ad eam et erit in obsidione
et circumdabis eam. **Leō. iii.**

Dormies super latus tuum sinistrum
et pones iniquitates domus israel se-
co numero dierum quibus dormies super
illud et assumes iniquitatem eorum. **Ex. iii.**

In hominis ego tedi tibi an-
nos iniquitatis eorum numero
dierum trecentos et nonaginta di-
es et portabis iniquitatem domus
israel. Et cum splexeris hoc dormi-
es super latus tuum dextrum secundo et
assumes iniquitatem domus iuda
quadraginta diebus. **Leō. ii.**

Dem panno diem in qua pan-
no tedi tibi. Et ad obsidione ierusalem
vites faciem tuam et brachium tuum

erit extremum ⁊ pphab adūsus eā
Ecce circumdedit te uinculis ⁊ nō te
quies alacere tuo in latus aliud
donec ⁊ pleas dies obsidionis tue.

Sume ē frumentū ⁊ ordeū
⁊ fabam ⁊ lentē ⁊ milium
⁊ uiciam ⁊ mittes ea in uas unū
⁊ facies ē panes numero dierū
quib; dormies sup latus tuum.
Trecentis. ⁊ nonaginta diebus co-
medes illud. **Eccl. v. 1.**

In hominis cibo tuo quo
uesceris erit in pondere unū
ti stateres in die. arempē usq; tem-
pus comedes illud. Et aqua in
mensura biles sertam partem h.

Atempē usq; ad tempus biles
illud ⁊ quasi subcenericum.

ordaceum comedes illud & stercore
qd egredietur de homine opies illd
in oculis eoy. Sic comedent filij isrl
pane suu polluti inter gentes ad
qd etiam eos. **Leu. iii.**